
Alfabetisch overzicht werkzaamheden Fama & Raadgever 1963 t/m 2006 

Aalsmeer 

Abbenbroek 

Abcoude 
Akersloot 

Älblasserdam 

Alphen a/d Rijn 
Alphen a/d Rijn 
Alphen afd Rijn 
Alphen a/d Rijn 
Âmersfoort 

Amersfoort 
Ámersfoort 
Amersfoort 
Amersfoort 

Âmersfoort 

Amersfoort 
Âmersfoort 

Âmersfoort 

Amersfoort 

Amersfoort 

Ämersfoort 

Amersfoort 

Amersfoort 
Amersfoort 

Amsterdam 

Amsterdam 

Amsterdam 

Amsterdam 

Amsterdam 
Ámsterdam 

Amsterdam 

Ámsterdam 

Amsterdam 

Ámsterdam 

Amsterdam 

Amsterdam 

Ámsterdam 

Ämsterdam 

Amsterdam 
Amsterdam 

Arnhem 

Árnhem 

Arnhem 

Árnhem 

Ärnhem 

Arnhem 

Arnhem 

Arles (Fr.) 

J.E.Classic archiefnr; 
Herv.Kerk 
Gerf „Kerk 

Dutch Gramaphone Compagny 
Musica Ricercata 
De Bron 
Opstandingskerk 

dhr.H.Langeveld 
Rijnlands Orkest 
Regionale Muziekschool 

Geref .Kerk vrijgemaakt Schaapskooi 
Oud Kath.Kerk St.Georgius 
Ir.G.J. van der Grinten 
Evangelisch Lutherse Kerk 
Geref „Kerk Grachtkerk 
Regionale Muziekschool 
dhr.Â van Hell 
Ädventkerk 

Stg.Toonkunst Oratoriumvereniging 
Omroeppastoraat RKK 
Rehobothkerk 
Open Hof 

Fonteinkerk 

Stg.Keizorg Andreaskapel 
Christus Koningkerk 

dhr.Gustav Leonhardt 
Waalse Kerk 

Museum Amstelkring 
dhr.S Hermanides 
dhr. René Suss 
dhr. Ype Howeler 

Hersteld Apostolische Zenddinggemeente 
dhr. Hein Hof 

Waals Herv.Gemeente 
Amsterdamse Bachsolisten 
Het muziektheater Amsterdam 
Schonberg Ensemble 
Ned. Philharmonisch Orkest 
Cappella Amsterdam 
Ned.Koorstichting 
Prof.Dr.D.W, van Krevelen 
Ontmoetingskerk 
Arnhems Kamerkoor 

Chr.Oratorium Vereniging 
Bethaniekerk 
Sionkerk 

Opstandingskerk 

Harmonia Mundi France 

229 
037 
223 
229 
229 
090 
098 
207 
229 
021 
073 
092 
093 
104 
121 
190 
215 
224 
229 
278 
294 
308 
313 
333 
020 
041 
057 
059 
085 
096 
108 
144 
185 
209 
229 
229 
229 
229 
247 
290 
076 
228 
229 
229 
241 

242 
251 
229



Alfabetisch overzicht 

Baarn 

Beek (L) 
Beek (L) 
Beetsterzwaag 
Beigem (B) 
Bennekom 
Bennekom 

Bennekom 

Bennekom 

Bennekom 

Bergen aan Zee 
Bergen NH 
Bergen op Zoom 
Berkel & Rodenrijs 
Berkum 

Biervliet 

Biggekerke 
Bilthoven 
Bolsward 

Bosch en Duin 

Borssele 

Borssele 
Breda 

Breukelen 
Breukelen 

Brouwershaven 

Buitenpost 
Bunník 

Burnik 
Bunnik 

Burgh Haamstede 
Buurmalsen 

Capelle a/d Yssel 
Capelle a/d Yssel 
Capelle a/d Yssel 
Capelle a/d Yssel 
Castricum 

Culemborg 
De Bilt 

De Meern 

De Meern 

De Meern 

Delft 
Delfzijl 

Deventer 
Dongen 

Doorn 
Doorn 

Dordrecht 
Dordrecht 
Dreischor 

Driebergen 

Philips Classics Production 
Herv.Kerk 

Koetshuis 
dhr ‚„H‚H.Hemminga 
mevr „Cl .Rooze-Stouthamer 
Prot .Chr.Ziekenhuis 
dhr.D de Vries 

Geref .kerk Brinkstraat 
Chr.Geref. Kerk Sionskerk 
Chr.Geref. Kerk Sionskerk 
Vredeskerkje 
dhr .J.Vijn 
dhr .p.Kimmenade 
Geref .kerk vrijgemaakt 
Geref .Kerk 

Rooms Katholiekenkerk 

Herv.Kerk 

Begraafplaats Den en Rust 
Herv.Kerk 

Dr.Ir.R.Plomp 

Gref „Gemeente 

dhr. Walhout 

Stichting Moederheil 
Gerf „Gemeente 
ds.Klusener 
Geref .Kerk 

Herv.Kerk 

Dr.Gert Oost 

dhr.A van Leeuwen 
Toonkunst Koor 

Geref „Kerk 

Herv.Kerk 

dhr.A. Engelbracht 
dhr .Mellinck 
Geref „Gemeente 

Zorgcentrum Amandelhof 
dhr.J. Kuijk 
Chr.Geref „Kerk - 

dhr .M,Verweij 

dhr.Kees Mijderwijk 
dhr.Kees Mijderwijk 
Herv.kerk 

Museum Prinsenhof 

dhr.G.J.Koolen 
Geref .Kerk 

Muziekinstituut 
dhr.Gerben Baay 
Herv.Kerk 

Museum Mr.Simon van Gijn 
Geref „Gemeente 
Herv.kKerk 

Kerk en Wereld 

blad 2 

229 
198 
327 
140 
188 
136 
139 
202 
271 
301 
335 
171 
274 
302 

210 
030 
068 
268 
013 
106 
183 
078 
039 
322 
229 
318 
089 
117 
172 
229 
319 
034 
132 

"197 
272 
334 
058 
180 
138 
009 
102 
239 
062 
227 
177 
229 
189 
238 
055 
145 
016 
„229



Alfabetisch overzicht 

Ede 
Ede 

Ede 
Ede 

Ede 
Ede 

Eindhoven 
Eindhoven 

Eindhoven 

Eindhoven 

Elewoutsdijk . 
Emmercompascuum 
Enschede 

Enter 

Exmorra 

Geleen 

Geldermalsen 

Goes 

Goes 

Gorinchem 

Gorinchem 
Gorinchem 

Gouda 

Grave. 

‘s-Gravendeel 
' s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
' s-Gravenhage 
' s-Gravenhage 
's-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenhage 
‘s-Gravenpolder 
‘s-Gravenpolder 
Groede 
Groningen 
Groningen 

Groningen 
Grootegast 
Grijpskerke 

dhr. Kaspers 
Chr.Streeklyceum 
Ned.Geref „Kerk 
dhr.H Groenewold 
Prot.Chr.Hogeschool de Vijverberg 
Geref Kerk vriĳg. Ontmoetingskerk 
Kerkelijkcentrum De Morgenster 
dhr.H Droogendijk 
Geref „kerk Emmauskerk 
Äula Begraafplaats 
Herv.Kerk 
Herv.kerk 
Twents Conservatorium 
dhr. Bas Wijnands 
Herv. Kerk 

Prot.Gemeente Ontmoetingskerk 
Geref „Gemeente 

Herv.Gemeente Grote of Maria Magdalenakerk 

Chr.Oratorium Vereniging 

Geref „Gemeente 
Geref „Gemeente 
Herv.Kerk 
dhr.H.J.Meerding 

Rooms Kath.Kerk 
Herv.Kerk 

Herv.Gemeente Morgenster 
Herv.Gemeente Goede Vrijdagkerk 
dhr. Hofman 

Johanneskapel 

Maranathakerk 

Chr.Geref.Kerk Nebokerk en Centrum 
Ir.J.L. Kei 
Chr.Gemengdkoor Asaf 
Institut Francois I Seminario Musicale 
Kon.Conservatorium 
Rooms Kath.Salvatorkerk 
Chr.Geref „Kerk Centrum 
Sjalom/Thomaskerk 
Stichting "Kunstcentrum Kloosterkerk" 
dhr.de Jong 
Herv.Gemeente Bethlehemkerk 
Geref „Gemeente 
dhr.Jacq.de Visser 
Rooms Kath. St.Bavokerk 
Diakonessenhuis 

Stedelijk Conservatorium 
Ned.Geref .kerk Centrum 

Geref kerk vrijg. 
Herv.Kerk 

blad 3 

075 
120 
122 
165 
229 
314 
099 
142 
225 
226 
323 
015 
229 
163 
067 
324 
101 
050 
229 
276 
297 
229 
175 
017 
033 
031 
022 
043 
061 
182 
194 
229 
229 
229 
229 
230 
264 
273 
280 
286 
022 
155 
307 
028 
065 
203 
231 
150 
240



Álfabetisch overzicht 

Haarlem 
Haarlem 

Harderwijk 
Haren (Gn.) 
Harmelen 
Heemstede 

Heenvliet 

Heerjansdam 
Hellendoorn 
Helmond 

Heukelum 
Hilversum 
Hilversum 
Hilversum 

Hilversum 

Hilversum 

Hilversum 

Hilversum 

Hilversum 

Hilversum 
Hilversum 

Hilversum 

Hilversum 

Hilversum 

Hoedekenskerke 
Hoek van Holland 
Hoek van Holland 

Hoofdplaat 
Hooge Zwaluwe 
Hoogerheide 
Hoogezand 
Hoogwoud 
Hoorn 
Hornhuizen 

Houten 

Hulst 

Kantens 

Kapelle (Zld.) 
Kapelle 

Kapelle/Biez. 
Kerkwerve 
Kerkwerve 
Kortenhoef 
Kortgene 
Kwintsheul 

Lage Vuursche 
Leens 

Leens 

Leeuwarden 
Leeuwarden 

Leeuwarden 
Leerdam 

Doopsgezinde Gemeente Menno Kapel 
Hersteld Apostolische Zendinggemeente 

Herv.Gemeente Niuewe Kerk 
dhr.G., van Bezooijen 

dhr.B.P.Tunderman 
dhr.Piet Kee 
Herv.Kerk 
Herv .Kerk 
Herv .Kerk 
Rooms Kath. St.Lambertuskerk 

Herv Kerk 
NCRV studio 

Rooms Kath.St.Vituskerk 
Herv.Gemeente Goede Herderkerk 
Geref „Kerken 
Radio Vereniging Veronica 
Evangelische Omroep 
K.R.O, Tv. 
TROS-radio 
NCRV 

Ned.Omroepprogamma Stichting 
Muziekcentrum van de Omroep 

VARA 

Hilversums Conservatorium 
Gerf „Gemeente 
Herv.kKerk 
hdr.Ph.Bêénard 

Rooms Kath.Kerk 

dhr.E.Tienkamp 
Herv.Kerk 
Geref .Kerk vriĳjg. 
Herv .Kerk 

Herv.Rechtzinnige Gemeente kapel Eikstr. 
Herv.Kerk 

dhr.Adolfse 

Herv.Kerk 
dhr.P ‚Jansen 

Herv. Kerk 
Orgelcommissie Kapelle 
Geref „Kerk 
Chr .Geref „Kerk 
Herv.Kerk 

Herv.Kerk 
dhr.L.Boot 

dhr.Arie Eikelboom 
Herv .kKerk 

Stichting Hinz-orgel 
Geref .Kerk vrijg. 
dhr.Jan Veninga 
Collums Classics 

Christengemeenschap 
Geref .Gemeente 

blad 4 

157 
325 
237 
124 
162 
094 
038 
211 
191 
005 
263 
060 
080 
105 
151 
229 
229 
229 
229 
229 
229 
229 
229 
229 
181 
109 
141 
192 
260 

“095 
193 
281 
091 
012 
081 
077 
130 
024 
229 
312 
118 
270 
149 
072 
195 
115 
128 

200 
123 
229 
317 
154



Alfabetisch overzicht 

Leiden 

Leiden 

Linschoten 

Lisse 

Loosduinen 

Lunteren 
Lunteren 

Lutjegast 
Maarssen 
Maarssen 
Maarssenbroek 
Maartensdijk 
Maartensdijk 
Maartensdijk 
Meliskerke 

Meliskerke 

Meliskerke 

Meppel 
Middelburg 
Middelburg 
Middelstum 
Moerdijk 
Moerkapelle 
Molenaarsgraaf 
Molenaarsgraaf 

Montfoort 

Montfoort 

Montfoort 

Muiden 

Muiden 
Muiden 

Naarden 

Naarden/Bussum 
Neerbeek 

Nieuwegein 
Nieuwegein 
Nieuwer ter Âa 

Nieuwerkerk 

Nieuwkoop 

Numansdorp 

Nijkerk 

Nijmegen 
Oisterwijk 

Olde/Niekerk 
Ooltgensplaat 
Oostburg 
Opperdoes 
Oud Beyerland 
Oudemirdum 

Oudenbosch 

Ouderkerk a/d Yssel 
Overlangbroek 

Oyen 

Residentie Bachkoor 
Oud Kath.Kerk Fredericus en Odulfus 

dhr.P.J.Molenaar 

Geref „Gemeente 
Herv.Gemeente Exoduskerk 
Herv.Gemeente Bethelkerk 

Herv.Kerk Oude Kerk 

Geref „Kerk 

dhr.C.J.van Wijk 
C.0.V. Exelsior 
dhr.L.A.Kajim 
Herv.Kerk 
Geref „Kerk Ontmoetingskerk 
dhr.C.Zeevaart 
Geref „Gemeente 

Geref „Gemeente 

Herv.kKerk 
dhr.G de Vries 

Zeeuws Museum 
Geref „Gemeente 
dhr.C.G. Reinders 
Rooms Kath, St.Stephanuskerk 
Geref gemeente 
Mw. Martine van der Meiden 
Mw. Martine van der Meiden 

Herv.kerk : 

Geref „Kerk 
Rooms Kath.Kerk Joh.de Doper 
Herv .Kerk 

Combattimento Consort 

dhr.Koos Damman 

Diakonessenhuis kapel 

Remonstrantse Gemeente 

Rooms Kath.parochie St.Callistus 
De Rank 

dhr.Reitze Smit 
Herv.kerk 

Geref Gemeente in Ned. 

Remonstrantse Broederschap 

Geref „Kerk 

dhr.A.Willemsen : 
Geref „Kerk Maranathakerk 

Stichting Muziek Evenementen Oisterwijk 
Geref .Kerk 
Geref „Kerk 
Rooms Kath.Kerk 
Geref „Gemeente 

Geref .Kerk Thomaskerk 

Geref „Gemeente 

Rooms Kath.Pauluskerk 

Geref .Kerk 
Herv.Kerk 
Rooms Kath.kKerk 

blad 5 

229 
298 
135 
018 
047 
074 
086 
219 
229 
229 
173 
003 
233 
311 
069 
126 
222 
166 
129 
289 
176 
029 
256 
125 
257 
032 
112 
331 
048 
315 
316 
019 
328 
332 
143 
229 
221 
266 
291 
045 
229 
253 
229 
161 
245 
107 
330 
309 
259 
040 
116 
261 
027 *



Alfabetisch overzicht 

Padua Italie 
Papendrecht 
Pernis 

Poortugaal 
Puttershoek 
Pynacker 
Pynacker 
Radewijk/Hardenberg 
Rotterdam 
Rotterdam 
Rotterdam 
Rotterdam 
Rotterdam 
Rotterdam 
Rotterdam Alexanderp. 

Rotterdam Hillergersb. 
Rotterdam 
Rotterdam 
Rotterdam 
Rotterdam Kralingen 
Rotterdam Ysselmonde 
Rotterdam West 

Rijssen 
Rijssen 
Rijswijk/Gouda- 
Sassenheim 

Schagen 

Schermerhorn 
Simonshaven 

Sir Jansland 
Soest 
Spijkenisse 
St.Annaland 

Stad a/h Haringvliet 
Stadskanaal Nw. 
Stockholm (Zweden) 
Surhuisterveen 

Terneuzen 
Tholen 
Tienhoven 

Tilburg 
Twijzel 

Centro Musica Antiqua di Padua 
dhr. W‚Lindhout 

werkgroep Compton-orgel 
Herv.Kerk 

Geref „Gemeente 
dhr.A.M.G. Delsing 
Vocaal Ensemble 
Herv .Kerk 
Muziekschool 

Geref „Gemeente 

Rijken & de Lange 
dhr.A.J. Rodrigo 
Herv.Gemeente Pauluskerk 
Oud Kath.Kerk Laurentius en MariaMagdalena 
Geref „Gemeente 
Herv.Gemeente Messiaskerk 
Conservatorium 
Concertgebouw De Doelen 
Laurenscantorij 
Geref „kerk Pro Rege 
Geref „Gemeente Thaborkerk 
Geref „Gemeente 

dhr.L. Kunst 

Geref „Kerk 
dhr. Christiaan Ingelse 
dhr, Hans van Nieuwkoop 
RK Bejaardencentrum Christoffelhof 
Geref „Kerk 
Herv.Kerk — 

Herv.Kerk 
dhr.J.W.Telder 
mw.van de Giessen-Smit 
Gerf „Gemeente 

Geref „Gemeente 
Herv .kerk 

Bach Collegium Stockholm 
Geref „Kerk 

Geref „Kerk vrijg. 
Geref „Gemeente 
Herv .Kerk 

Stg.Zuid Ned ‚Kamerkoor 
Mw. Aukje Heins 

blad 6 

295 
279 
267 
153 
234 
186 
229 
066 
064 
083 
087 
137 
156 
159 
170 
179 
229 
229 
229 
232 
249 
300 
054 
220 
282 
178 
187 
"277 
131 
023 
164 
199 
265 
201 
O11 
303 
158 
254 
246 
296 
229 
174



Alfabetisch overzicht 

Utrecht 
Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 
Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 
Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 
Utrecht 
Utrecht 
Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 
Utrecht 

Utrecht 
Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 
Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 
Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 
Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Utrecht 

Uden 

Uithoorn 

Urmond 

Gebouw Chr.Sociale Belangen 

Geref „Gemeente Boothstraat 

St. Augustinuskerk 
Herv.gemeente Nicolaïkerk 
Geref Gemeente Westerkerk 
Pedagogische academie Jan van, Nassau 

Cantoraat Rijks-universiteit 
Evangelisch Lutherse Kerk 

ds.Pieter Oussoren 

Chr.Geref „Kerk 
Rijksuniversiteit voor Muziekwetenschappen 

dhr. E.Boerhout 
Waalse Gemeente Pieterskerk 
Waalse Gemeente Pieterskerk 
Bejaardenpastoraat 

mevr.Ria den Uil 
dhr.H.J.A van Reenen 
Academisch Ziekenhuis 

Oud Kath.Kerk H.Jacobus 
UsKO 
Stimu 

Comu 
Camarata Trajectina 
Stg.Utrechts opera koor 
Stg. Open Ned.Blokfuitdagen 
Kath. Koor Utrecht 

Toonkunst Utrecht 

Conservatorium 

Muziekcentrum Vredenburg Ives ensemble 

Trajecti Voces 
Werkgroep Distlerdagen 
Utrects Barok consort 

Utr.Oratorium Vereniging’ 
Ensemble Bouzignac 
Capella Figuralis 
dhr. Wouter van Belle 

Cascade 
Oud Geref „Gemeente 
Stg.Ned.Bachvereniging 

Bejaardenpastoraat 

Waalse Gemeente Pieterskerk 
Stg.Organisatie Oude Muziek 
Richard Hoogland Stichting 
RK.‚Nicolaas en Monica 

Geref „Gemeente Westerkerk 

Herv.Gemeente Stefanuskerk 
Cantoraat Rijksuniversiteit 

Hogeschool voor de Kunsten 

Herv.Gemeente Blaukapel 

Hogeschool voor de Kunsten 
Polmanshuis 

Geref .kerk Zuiderkerk 
dhr. H.W.Rijksen 
dhr.G.K. Hove 

dhr.C,Boogaard 
Herv.Gemeente 

blad 7 

001 
002 
004 
010 
042 
063 
070. 
071 

103 

110 
113 
133 
146 
147 
152 
204 
206 
216 
218 
229 
229 
229 
229 
229 

229 
229 
229 

229 
229 
229 
229 
229 
229 
229 
229 
229 
229 
235 
248 
252 
255 
262 
269 
275 

283 
284 
287 
305 
310 

320 
321 
145a 
148 
167 
184 
292



Alfabetisch overzicht 

Veenendaal 

Veghel 
Velsen Nrd. 

Vianen 

Vlaardingen 
Vlaardingen 
Vleuten 
Vleuten/De Meern 
Vleuten 

Vleuten 

Voorschoten/Veur 
Voorschoten 
Vreeland 

Vreeland 
Vreeswijk 

Wageningen 
Weerselo 

Weesp 
Weesp/Haarlem 
Wezep 
Wierden 
Winsum (Gn) 
Winsum (Gn) 
Woerden 
Woerden 
Woerden 

Woerden 
Woubrugge 

Yerseke 

Zeerijp 
Zeist 

Zeist 

Zeist 

Zeist 

Zierikzee 

Zierikzee 

Zierikzee 

Zoutkamp 

Zuid Beyerland 
Zutphen 
Zwammerdam 

Zwolle 
Zwijndrecht 

Zwijndrecht 
Zwijndrecht - 
Zwijndrecht 

Veenendaals Kamerkoor 

Protestantse Gemeente 
S.0,W.Gemeente kapel noord 
Herv.Gemeente Grote Kerk 
Herv.Gemeente Ichtuskerk 
dhr.J.Blankers 

dhr.A.J.Gierveld 
Geref „Kerk 

dhr.F.Kramp 
dhr.A.J.Gierveld 

Herv.Gemeente kapel Rijndijk 
Culturele zaken gemeente Voorschoten 
Herv.Kerk 

Herv.Kerk 
Geref „Kerk 

Geref „Gemeente 
Herv.Gemeente Stiftkerk 

Evang.Luthersekerk 
Hersteld Apostolische Zendinggemeente 

Geref „Kerk 
Geref „kerk 

dhr.H.R. Smedema 
dhr.D,Stavenga 
Geref .Gemeente 
Chr.Oratorium Vereniging 
Stg.Streekmuziekschool 

dhr. Hortensius 

Herv.kerk 

Geref „Gemeente 

Herv.Kerk 

Herv.Gemeente Nieuwe Kerk 
Laus Deo 

fa.Jacq.Stinkens 
Herv. Gemeente Thomaskerk 
Herv.gemeente Grote Kerk 
Herv.gemeente Gasthuiskerk 
RK. St.Willibrorduskerk 

dhr.F.Muller 

Geref gemeente 
RK Johannes de Doper 

‚Stg. Hooge Burch 
Concerto 91 

Geref „Gemeente 

Herv.Kerk 

Geref. Kerk Ichtuskerk 
Geref .Kerk De Burcht 

blad 8 

229 
250 
236 
097 
135 
285 

052 
114 
127 
243 

036 

229 
229 
329 
046 
082 
084 
304 
325 
212 
160 
119 
168 
049 

229 
217 

326 
299 
079 
025 
169 
229 
258 

288 
006 
007 
008 

056 

205 
051 
293 
229 
196 
214 

244 
306



Chronologisch overzicht van de werkzaamheden. 

1963 

l Utrecht, Gebouw CSB reparatie harmonium 
2 Utrecht, Ger.Gem. Boothstraat 

1964 ‚ 

3 Maartensdijk, Herv.Kerk reparatie harmonium 
4 Utrecht, RK St.Augustinuskerk 

5 Helmond, RK St.Lambertuskerk 

6 Zierikzee, NHK Grote kerk 
7 NHK Gasthuiskerk 
8 RK St.Willibrorduskerk 
9 De Meern, dhr.Kees Mijderwijk restauratie secretaireorgel 

10 Utrecht, NHK Nicolaikerk 
ll Nw.Stadskanaal; Herv.Kerk 
12 Hornhuizen, Herv.Kerk 

13 Bolsward, Herv.Kerk 

14 Domburg, Herv.Kerk 

1965 

15 Emmrcompascuum, Herv.Kerk 
16 Dreischor, Herv.Kerk 

17 Grave, RK Kerk 

18 Lisse,Ger.Gem.’ 
19 Naarden, Kapel Diakonessenhuis restauratie secretaireorgel 
20 Amsterdam, Christus Koningkerk NHK 

21 Amerstoort, Regionale muziekschool 

22 Den Haag, NHK Goede Vrijdagkerk 
235 Sir Jansland, Herv. Kerk 
24 Kapelle (zld) Herv.Kerk restauratie Witte-orgel 

5 Zeerijp, Herv.Kerk opbouw rugwerk 
6 Den Haag, dhr. Nico van den Hooven restauratie kabinetorgel 
7 Oyen, RK Kerk orgel opgeslagen ’ 

1966 

28 Groede, RK St.Bavokerk restauratie balustradeorgel 
29 Moerdijk, RK St. Stephanuskerk 
30 Biervliet, RK Kerk 
3l Den Haag, NHK wijkgebouw "De Morgenster" kabinetorgel 
32 Montfoort, Herv. Kerk 
33 s Gravendeel, Herv. Kerk 
34 Buurmalsen, Herv.Kerk deelrestauratie 
35 Den Haag, NHK Grote of St.Jacobskerk 

1967 

36 Voorschoten/Veur, NHK Kapel Rijndijk Viervoets orgelposittef 1/6 37 Abbenbroek, Herv. Kerk 
38 Heenvliet, Hwerv. Kerk 

OH/O! 
OH/02 

OH/03 
OH/04 
OH/05 
OH/06 
OH/07 
OH/08 
RS/01 
OH/09 
OH/10 
OH/11 
OH/12 
OH/13 

OH/14 
OH/15 
OH/16 
OH/17 
RS/02 
OH/ 18 

OH/19 

OH/20 
OH/21 
RS/03 
OH/22 
RS/04 
OH/ 23 

RS/05 

OH/24 
OH/25 

OH/ 26 

OH/27 

OH/28 

RS/06 
OH/29 

NB/01 
OH/30 
OH/31



1968 

39 Breda, Stichting Moederheil nieuwbouw 1/6 
40 Oudenbosch, RK Pauluskerk nieuwbouw 1/6 

1969 

4l Amsterdam, dhr. Gustav Leonhardt restauratie Zuid Duits positief 
42 
43 
bb 
45 
46 
47 

Utrecht ‚Westerkerk Ger.Gem. 
DenHaag, dhr.Hofman huisorgel 
Den Haag, Stichting Duinoordkerk Kloosterkerk 
Numansdorp, Geref .Kerk 

Vreeswijk, Geref .Kerk 
Loosduinen, NHK Exoduskerk nieuwbouw 1/7 

1970 

48 
49 

50 
51 
52 
53 

54 
55 

56 

57 

58 

59 

[al) 

ol 

Muiden, Herv.Kerk 
Woerden, Ger.Gem. 

Goes, NHK Grote of Maria Magdalenakerk 

Zutphen, RK Johannes de Doperkerk 
Vleuten, dhr.A.J.Gierveld restauratie secretaireorgel 

Hillegersberg,Herv.kKerk 

Rijssen, dhr, L.Kunst restauratie secretaireorgel 
Dordrecht, Museum Mr.Simon van Gijn restauratie secretaireorgel 
Zoutkamp,dhr.F.Muller restauratie kabinetorgel 

Amsterdam, Waalse Kerk 
Castricum, dhr.J.Kuijk secretaireorgel 
Amsterdam, Museum Amstelkring restauratie balustradeorgel 1/10 

Hilversum, NCRV studio restauratie kabinetorgel 
Den Haag, Johanneskapel 

1971 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

Delft, Museum Prinsenhof 

Utrecht, Pedagogische academie Jan van Nassau nieuwbouw 1/6 

Rotterdam, Muziekschool nieuwbouw I1/18 
Croningen, Diakonessenhuis nieuwbouw 1/6 
Radewijk/Hardenberg, Herv.Kerk nieuwbouw 1/6 

Exmorra, Herv.Kerk restauratie balustradeorgel 1/8 
Biggekerke,Herv.Kerk nieuwbouw 1/6 
Meliskerke, Ger.Gem. onderhoud 

Utrecht, Cantoraat Rijksuniversiteit onderhoud positief 
Utrecht, Evangelisch Lutherse Kerk 

Kortgene, dhr.L.Boot restauratie secretaireorgel 

1972 

73 

74 

75 

76 

17 

78 

79 

0 

to! 

Amersfoort,Geref.Kerk vrijg. "Schaapskooi" nieuwbouw I1/15 
Lunteren, NHK Bethelkerk nieuwbouw I1/15 
Ede, dhr. Kaspers restauratie windlade 
Arnhem, fam. van Krevelen, restauratie orgelpositiet 
Hulst, Herv.Kerk nieuwbpouw 1/6 
Borsele, dhr. Walhout kabinetorgel 
Yerseke, Ger.Gem. 
Hilversum, RK St.Vituskerk 
Houten, dhr. Adolfse 

blad 2 

NB/02 “ 
NB/03 w 

RS/07 
OH/32 
OH/33 
OH/34 
OH/35 
OH/36 
NB/04 Y 

OH/37 
OH/38 

OH/39 
„OH/40 
RS/08 
OH/41 
RS/09 
RS/10 
RS/11 
OH/42 
OH/43 
RS/12 
RS/13 
OH/44 

OH/45 
NB/OS 

NB/06 w 
NB/07 7 

NB/08, #/ 

RS/14 

NB/09 v 

OH/46 

OH/47 

OH/48 

RS/15 ' 

NB/10 ” 

NB/11 wv 
RS/16 
RS/17 
NB/12 w 
OH/49 
OH/SO 
OH/S1 
OH/52



1973 

82 Wageningen, Geref „Gemeente 
83 Rotterdam, Geref „Gemeente 
84 Weerselo, Herv. Gemeente Stiftkerk 
85 Amsterdam: dhr. S.Hermanides restauratie secretaireorgel 
86 Lunteren, Herv.Gemeente Oude Kerk 
87 Rotterdam, Rijken & de Lange restauratie secretaireorgel 
88 Eindhoven, Geref, Gemeente 
89 Buitenpost, Herv.Kerk rstauratie van Dam orgel ak 90 Alphen a/d Rijn,Kerkelijk & Gemeenschapscentrum De Bron 1/6 (2x) 
91 Hoorn, NH.Rechtzinnige Gemeente Kapel Eikstr. restauratie 
92 Amersfoort,Oud Kath, Kerk St.Georgius Witte-orgel 
93 Amersfoort, Ir.G.J.van der Grinten restauratie Italiaanspositief 
9 Heemstede, dhr. P. Kee kabinetorgel 
95 Hoogerheide-Ossendrecht, Herv. Gemeente 

1974 

96 Amsterdam, dhr.René Suss restauratie secretaireorgel Hess 
97 Vianen, Herv. Gemeente Grote Kerk 
98 Alphen a/d Rijn, Herv.Gemeente opstandingskerk 
99 Eindhoven, Kerkelijkcentrum "De Morgenster! nieuwbouw 1/6 

100 Kamperland, Geref. Gemeente 
101 Geldermalsen-Tricht Geref. Gemeente nieuwbouw II/P 19 
102 De Meern, dhr.Kees Mijderwijk nieuwbouw 1/6 
103 Utrecht,’ ds.Pieter Oussoren restauratie bureauorgel 
104 Amersfoort, Evang. Lutherse Gemeente onderhoud 
105 Hilversum, Herv.Gemeente Goede Herderkerk 
106 Bosch en Duin, dr.ir. R.Plomp nieuwbouw 1/6 
107 Oostburg, Rooms Kath.Kerk 

blad: 3 

OH/53 
OH/54 
OH/55 
RS/18 
OH/56 
RS/19 . 
OH/57 
RS/20 
NB/13-1 
RS/21 
OH/58 
RS/22 
OH/59 
OH/60 

RS/23 
OH/61 
OH/62 
NB/15 w 
OH/63 
NB/16 v 
NB/17 « 
RS/24 
OH/64 
OH/65 
NB/18 v 
OH/66 

1 

hv



1975 

108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 

1976 

116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 

1977 

123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 

erdam: dhr. Ype Howeler kabinetorgel 
Hoek van Holland, Herv.Kerk nieuwbouw in Standaartkas 11/11 

Utrecht, Chr.Geref. Kerk 
Utrecht, Geref .Kerk Zuiderkerk En 
Montfoort, Geref. kerk proefopstelling orgelpositief 
Utrecht, Rijksuniversiteit voor Muziekwetenschappen Batz tentoonst. 

Vleuten/De Meern, Geref .Kerk nieuwbouw 11/18 
Lage Vuursche, onderhoud 

Ouderkerk a/d Yssel Geref .kerk nieuwbouw 1/6 
Bunnik, dr.Gert oost onderhoud 
Kerkwerve, Chr.Geref. Kerk 

Winsum (Gn.) dhr. H.R., Smedema restauratie kabinetorgel 

Ede, Chr.Streeklyceum nieuwbouw I1/9 
Amersfoort, Geref .Kerk Grachtkerk nieuwbouw II/15 
Ede,‚Ned.Geref.kerk nieuwbouw II/9 

Leeuwarden, dhr. Jan Veninga nieuwbouw 1/3 
Haren (Gn.) dhr.G.van Bezooijen zelfbouw intonatie 
Molenaarsgraaf, mevr.Martine van der Meiden nieuwbouw 11/9 
Meliskerke, Geref „Gemeente nieuwbouw II/19 
Vleuten, dhr. F‚Kramp nieuwbouw 1/3 
Leens, Stichting Hinz-orgel onderhoud 
Middelburg, Zeeuws Museum restauratie secretaire-orgel 
Kantens, dhr.P.Jansen nieuwbouw 1/3 
Simonshaven en Biert Herv. Kerk onderhoud 
Capelle a/d Yssel, dhr. A.Engelbracht nieuwbouw 1/3 
Utrecht, dhr. Evert Boerhout nieuwbouw I/3 oe 

blad:4 

OH/67 
NB/19 v 
OH/68 
OH/69 
OH/70 
OH/71 
NB/20 KX 
OH/72 

NB/21 v 
OH/73 

OH/74 
RS/25 

NB/22 “ 

NB/23 wv 

_NB/24 vo 

NB/25 wr 
OH/75 
NB/26 w 

NB/27 
NB/28 v 

OH/76 

RS/26 
NB/29 w 
OH/77 
NB/30 v 

NB/31



1978 

134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 

144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 

Vlaardingen, Herv.Gemeente Ichtuskerk 
Linschoten,dhr. P‚J.Molenaar nieuwbouw 1/3 
Bennekom, Prot.Chr.Streekziekenhuis nieuwbouw I1/9 
Rotterdam, dhr.A.J.Rodrigo niewbouw 1/3 
De Bilt, dhr.M Verweij nieuwbouw 1/3 
Bennekom, dhr.D.de Vreis nieuwbouw 11/10 
Beetsterzwaag, dhr.H.H.Hemminga nieuwbouw 1/3 
Hoek van Holland, dhr.Ph.Bénard nieuwbouw 1/3 
Eindhoven, dhr.H.Droogendijk nieuwbouw 1/3 
Nieuwegein, De Rank 
Amsterdam, Hersteld Apostolische Zendinggemeente 
Dordrecht, Geref. Gemeente 
Utrecht, Waalse Gemeente Pieterskerk Stg.huisorgelcoll. 
Utrecht, Waalse Gemeente Pieterskerk Pels & van Leeuwenorgel 
Utrecht, dhr.H.W‚Rijksen nieuwbouw 1/3 
Kortenhoef, Herv.Kerk 
Grootegast, Geref „Kerk vrijg. 
Hilversum, Geref .kerken 
Utrecht, Bejaardenpastoraat nieuwbouw 1/1 
Poortugaal, Herv. Kerk restauratie Kam-orgel II/24 
Leerdam,Geref „Gemeente 

blad: 

OH/78 
NB/32 
NB/33 
NB/34 
NB/35 
NB/36 
NB/37 
NB/38 
NB/39 
OH/79 
OH/80 
OH/81 
OH/82 
OH/83 
NB/40 
OH/84 
OH/85 
OH/86 
NB/41 
RS/27 
OH/87 

5 

R
E
S



blad 6 
1979 

155 's-Gravenpolder,Geref.Gemeente nieuwbouw 1/25 NB/42v 
156 Rotterdam, Herv.Gem. Pauluskerk OH/88 

157 Haarlem, Doopsgezinde Gemeente Menno kapel OH/89 , 

158 Surhuisterveen, Geref .Kerk nieuwbouw II/18 NB/43 v 
159 Rotterdam, Oud Kath.Kerk Laurentius en Maria Madalena OH/90 

160 Wierden, Geref .kerk * OH/91 
161 Olde /Niekerk Geref.kerk nieuwbouw II/11 NB/44 

162 Harmelen, dhr.B.P Tunderman nieuwbouw 1/3 NB/45 ” 
163 Enter, dhr, Bas Wijnands nieuwbouw II/9 NB/46 v 
164 Soest, dhr.J.W, Telder, nieuwbouw 1/3 NB/47 „ 
165 Ede, dhr.H.Groenewold nieuwbouw 1/3 NB/48 « 
166 Meppel, dhr. G. de Vries, nieuwbouw 1/3 NB/49 / 
167 Uden, dhr.G.K.Hove restauratie secretaire orgel RS/28 
168 Winsum, dhr. D. Stavenga nieuwbouw 11/10 NB/50 wv 

1980 

169 Zeist, Herv.Gemeente Nieuwe Kerk nieuwbouw 11/19 NB/S1 #/ 

170 Rotterdam/Alexanderpolder Geref. Gemeente OH/92 
171 Bergen, (Nh) dhr.J.Vijn nieuwbouw II/11 NB/52 / 
172 Bunnik, dhr. A van Leeuwen nieuwbouw 1/3 NB/53 
173 Maarssenbroek, dhr.L.A Kajim nieuwbouw 1/3 NB/54 «/' 

174 Twijzel, mevr.Aukje Heins nieuwbouw 1/3 NB/55 / 

175 Gouda, dhr. H.J Meerding, nieuwbouw 1/3 NB/56 v 
176 Middelstum, dhr. C.G.Reinders nieuwbouw 1/3 : NB/57 
177 Deventer, Geref .Kerk OH/93 
178 Sassenheim, dhr.Hans van Nieuwkoop , OH/94 

179 Rotterdam/Hillergersberg Herv.Gemeente Messiaskerk OH/95 
180 Culemborg, Chr.Geref ‚Kerk OH/96 
181 Hoedekenskerke, Geref. Gemeente OH/97 
182 Den Haag, Herv. Gemeente Maranathakerk OH/98 
183 Borssele, Geref Gemeente OH/99



1981 blad 7 

184 Uithoorn, dhr.C.Boogaard nieuwbouw II/10 NB/58 Vv 
185 Amsterdam, dhr. Hein Hof nieuwbouw II/9 NB/59 
186 Pynacker, dhr. A.M.G. Delsing nieuwbouw 11/10 NB/60 r 
187 Schagen, R.K,Bejaardencentrum Christoffelhof 11/7 NB/61 ” 
188 Beigem België mevr. Cl. Rooze-Stouthamer nieuwbouw 1/3 NB/62 #/ 
189 Doorn, dhr. Gerben Baay restauratie secretaire orgel 1/4 RS/29 
190 Amersfoort, Regionale muziekschool nieuwbouw 11/10 ‘”. NB/63 Y 
191 Hellendoorn, Herv.Kerk OH/100 
192 Hoofdplaat, R.K.Kerk OH/101 
193 Hoogezand/Sappemeer, Geref Kerk vrijg. nieuwbouw II/P 9 NB/64 v 
194 Den Haag, Chr.Geref Kerken Nebokerk en centrum OH/102 
195 Kwintsheul, dhr. Arie Eikelboom OH/103 
196 Zwijndrecht, Geref .Gemeente OH/104 
197 Capelle a/d Yssel dhr. Mellinck OH/105 

1982 

198 Beek (L) Herv.Kerk restauratie Rijckere-orgel 1/12 RS/30 _" 
199 Spijkenisse, mevr. van de Giessen-Smit nieuwbouw 11/0 NB/65 “' 
200 Leens, Geref.Kerk vrijg. nieuwbouw II/P 14 NB/66 ve 
201 Stad a/h Haringvliet, Geref. Gemeente nieuwbouw 1/5 NB/67 v 
202 Bennekom, Geref. Kerk nieuwbouw II/P 25 NB/68 v 
203 Groningen, Stedelijk Conservatorium nieuwbouw 1/3 , NB/69 wv” 
204 Werecht, mevr. Ria den Uil nieuwbouw 1/3 NB/70 ® 
205 Zuid Beijerland, Geref „Gemeente OH/106 
206 Utrecht, dhr. H.J.A. van Reenen restauratie kabinetorgel RS/31 
207 Alphen a/d Rijn, dhr.H.Langeveld nieuwbouw 1/3 NB/71 r/ 
208 Vreeland, Herv.Kerk OH/107 
209 Amsterdam,Waals Herv.Gemeente OH/108 
210 Berkum, Geref .Kerk n OH/109 
211 Heerjansdam, Herv.Kerk onderhoud OH/110 
212 Wezep, Geref Kerk OH/111 
213 Den Haag, Herv.Gemeente 't Kruispunt OH/112 
214 Zwijndrecht, Herv.kerk OH/113 
215 Amersfoort, dhr. Anton van Hell OH/I 14



1983 

216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 

Utrecht, Academisch Ziekenhuis nieuwbouw 11/10 
Woerden, Stichting Streekmuziekschool nieuwbouw II/10 
Utrecht, Oud Kath.Kerk H.Jacobus 

Lutjegast, Geref .Kerk nieuwbouw I1/15 
Rijssen, Geref .kerk nieuwbouw II/19 
Nieuwe ter AA, Herv.Kerk 

Meliskerke, Herv.Kerk 
Abcoude, Geref .Kerk 
Amersfoort, Herv.Gemeente Adventkerk 
Eindhoven, Geref „Kerk Emmauskerk 
Eindhoven, Begraafplaats aula 
Delfzijl, dhr.G.J.Koolen restauratie kabinetorgel 
Arnhem, Ontmoetingskerk 
Verhuur kistorgels 
Den RK Salvatorkerk 

blad 8 

NB/72 v 
NB/73 */ 
OH/115 
NB/74 “/ 
NB/75 Y 
OH/116 
OH/117 
OH/118 
OH/119 
OH/120 
OH/121 
RS/32 
OH/122 
OH/123 
OH/124



1984 

231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 
243 
244 

1985 

245 
246 
247 
248 
249 
250 
251 

252 
253 
254 
255 
256 
257 
258 

Groningen: Ned. Geref. Kerk (centrum) 

Rotterdam/Kralingen: Geref.Kerk "Pro Rege" nieuwbouw 11/9 

Maartensdijk: Geref.kerk nieuwbouw 1/8 
Puttershoek: Geref Gemeente nieuwbouw 1/8 
Utrecht: Oud Geref Gemeente nieuwbouw 1/7 
Velsen Nrd.: SOW gemeente kapel noord 
Harderwijk: Herv.Gemeente Nieuwe Kerk 
Doorn: Herv.Kerk 

De Meern: Herv.Kerk 

Grijpskerke; Herv.Kerk nieuwbouw II/12 
Arnhem: Geref .Kerk Bethaniekerk 
Arnhem: Sionkerk 
Vleuten: dr.Â.J.Gierveld kabinetorgel afb.28 cat nr:375 
Zwijndrecht: Geref .kerk Ichtuskerk 

Ooltgensplaat: Geref Kerk 
Tholen: Geref „Gemeente 
Amsterdam: Cappella Amsterdam: niewbouw kistorgel I/2 

Utrecht: stichting Ned.Bachvereniging 
Rotterdam/Ysselmonde Geref.Gemeente Thaborkerk 
Veghel: Protestantse Gemeente 
Arnhem: Geref.Kerk Opstandingskerk 
Utrecht: Herv.Gemeente Bejaardenpastoraat nieuwbouw kistorgel 1/4 
Nijmegen: Geref .Kerk Maranathakerk 
Terneuzen: Geref.Kerk vrijg. nieuwbouw II/12 
Utrecht: Waalse Gemeente Pieterskerk restauratie kabinetorgel 
Moerkapelle: Geref .Gemeente 

Molenaarsgraaf: Mw.Martine van der Meiden nieuwbouw. kistorgel 1/4 
Zeist: fa.Jacq.Stinkens Ypma huisorgel 

blad: 9 

OH/125 

NB/76 rv 
NB/77 v 

NB/78 wv 
NB/79 v 
OH/126 
OH/127 

OH/128 
OH/129 

NB/80 wv 
OH/130 

OH/131 

OH/132 

OH/133 

OH/134 
OH/135 
NB/81 

OH/136 
OH/137 

OH/138 

OH/139 

NB/82 v 
OH/140 
NB/83 v 
RS/33 
OH/141 

NB/84 w 

OH/142



1986 

259 
260 
261 
262 
263 
264 

1987 

265 
266 
267 
268 
269 
270 
271 
272 
273 
274 

1988 

275 
276 
277 
278 
279 
280 
281 
282 
283 
284 

Oudemirdum: Geref .Gemeente Boskerk nieuwbouw II/10 
Hooge Zwaluwe: dhr.E.Tienkamp restauratie secretaireorgel 
Overlangbroek: Herv.Kerk ' 
Utrecht: Stichting Organisatie Oude Muziek 
Heukelum: Herv.kKerk 
Den Haag: Chr.Geref.kerk centrum 

St Annaland: Geref Gemeente nieuwbouw 11/12 
Nieuwerkerk; Geref „Gemeente in Nederland restauratie 
Pernis: werkgroep Comptonorgel 
Bilthoven: begraafplaats Den en Rust 
Utrecht: Richard Hoogland Stichting 
Kerkwerve: Herv.Kerk nieuwbouw 1/6 
Bennekom: Chr.Geref.Kerk 
Capelle a/d Yssel: Geref „Gemeente 
Den Haag/Loosduinen Sjalomkerk/Thomaskerk 
Bergen op Zoom: dhr. P.Kimmenade nieuwbouw 1/3 

Utrecht: RK.Nicolaas en Monica nieuwbouw 1/7 
Gorinchem: Geref .Gemeente 
Schermerhorn: Geref .Kerk 
Amersfoort: Omroeppastoraat RKK 
Papendrecht: W.Lindhout 
Den Haag: Stichting “Kunstcentrum Kloosterkerk nieuwbouw 1/5 
Hoogwoud: Herv.Kerk 
Rijswijk/Gouda: dhr. Christiaan Ingelse nieuwbouw 11/7 
Utrecht: Gerf.Gemeente restauratie Quellhorst-orgel 
Utrecht: Herv. Gemeente Stefanuskerk 

blad: 10 

NB/85 'V 
RS/34 
OH/143 
OH/144 
OH/145 
OH/146 

NB/86 #/ 

RS/35 
OH/147 
OH/148 
OH/149 
NB/87 »- 
OH/150 
OH/151 
OH/152, 
NB/88 

NB/89: V 
OH/153 
OH/154 

OH/155 
OH/156 
NB/90 — 
OH/157 
NB/91 v 
RS/36 
OH/158



1989 

285 
286 
287 
288 

1990 

289 
290 
291 
292 

1991 

293 
294 
295 
296 
297 
298 
299 
300 

1992 

301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 

Vlaardingen: dhr.J.Blankers, nieuwbouw kistorgel 1/4 
Den Haag: dhr.de Jong 
Utrecht: Cantoraat Rijksuniversiteit kistorgel 1/4 
Zeist: Herv.Gemeente Thomaskerk 

Middelburg: Geref „Gemeente, nieuwbouw II/P 31 
Amsterdam: Ned.Koorstichting 
Nieuwkoop: Remonstrantse Broederschap 
Urmond: Herv.Gemeente 

Zwammerdam: Stichting "Hooge Burch" 
Amersfoort: Rehobothkerk 

Padua Italia: Centro Musica Antiqua di Padua kistorgel I/3 
Tienhoven: Herv.Kerk restauratie 
Gorinchem: Geref „Gemeente nieuwbouw II/P 13 

Leiden: Oud Kath.Kerk H‚H.Fredericus en Odulfus 
Woubrugge: Herv.Kerk 
Rotterdam/WEst: Geref .Gemeente nieuwbouw, I/8 

Bennekom: Chr.Geref.Kerk 
Berkel & Rodenrijs: Geref .Kerk vrijg. nieuwbouw 11/23 
Stockholm Zweden: Bach Collegium Stockholm kistorgel 1/4 
Weesp: Evangelisch Lutherse Kerk restauratie Struphlerorgel 
Utrecht: Hogeschool voor de Kunsten 
Zwijndrecht: Geref .Kerk “De Burcht" 
‘s/Gravenpolder: dhr. Jacq. de Visser 
Amersfoort: Geref .Kerk Openhof 

blad: 11 

NB/92 «” 
OH/159 
NB/93 wv 
OH/160 

NB/94 v 
OH/161 
OH/162 
OH/163 

OH/164 
OH/165 
NB/95 / 
RS/37 
NB/96 wv 
OH/166 
OH/167 
NB/97 

OH/168 
NB/98: w 
NB/99 

RS/38 ' 
OH/169 

OH/170 

OH/171 

OH/172



1993 

309 
310 
311 
312 
313 
314 

1994 

315 
316 
317 
318 
319 
320 
321 
322 
323 

Oud Beijerland: Geref „Kerk Thomaskerk 
Utrecht: Herv.Gemeente Blauwkapel 
Maartensdijk: dhr. C.Zeevaart 
Kapelle Biezelinge: Geref.kerk nieuwbouw II/P 12 
Amersfoort: Geref .Kerk Fonteinkerk 
Ede: Geref .Kerk vrijg. Ontmoetingskerk 

Muiden: Combaatimento Consort 
Muiden: dhr.Koos Damman neiuwbouw III/9 
Leeuwarden: Christengemeenschap secretaire-orgel restauratie 
Brouwershaven: Geref .Kerk nieuwbouw nieuwbouw 1/7 
Burg/Haamstede: Geref .Kerk 
Utrecht: Hogeschool voor de Kunsten 
Utrecht: Polmanshuis 
Breukelen: Geref. Gemeente 
Ellewoutsdijk: Herv.Kerk 

blad:12 

OH/173 
OH/174 
OH/175 
NB/100 v 
OH/176 
OH/177 

OH/178 
NB/101 v . 
RS/39 
NB/102 v 
RS/40 
RS/41 
OH/179 
OH/180 
OH/181 *



sad 

1995 

324 
325 
326 
327 
328 

1996 

329 
330 

1997 

331 

1999 

2000 

333 
334 

2003 

335 

Geleen:Protestantse Kerk Ontmoetingskerk nieuwbouw II/P 12 
Weesp/Haarlem: Hersteld Apostolische Zendinggemeente II/P 11 
Woerden: dhr.Hortensius 

Beek/Geleen: Koetshuis/Crematorium 
Naarden/Bussum: Remonstrantse Gemeente 

Vreeland:Herv.kerk 

Opperdoes: Geref Gemeente 

Montfoort: RK Parochie Geboorte Joh.de Doper 

Neerbeek: RK Parochie St.Callistus 

Amersfoort: Stichting Keizorg 
Capelle a/d Yssel:Zorgcentrum d'Amandelhof 

Bergen aan Zee: Vredeskerkje 

blad:13 

NB/103 «” 
NB/104 wr 
OH/182 

OH/183 
OH/184 

OH/185 
OH/186 

OH/187 

OH/188 

t 

OH/189 
OH/190 

OH/191



1964 
1965 

1968 
1969 

1970 
1971 

1972 
1973 
1975 

1977 

1978 

1979 

1980 
1981 

1983 

1984 
1985 
1989 

1991 
1993 
1997 
1998 

CHRONOLOGISCH OVERZICHT SNAARINSTRUMENTEN EN KLOKKEN, 

Utrecht 
Amersfoort 

Haarlem 

Kwintsheul 

Amstelveen 

de Bilt 

Leeuwarden 

Maartensdijk 

Zutphen 

Utrecht 
Castricum 

Utrecht 

Zutphen 

Oude Tonge 

Hilversum 

Leiderdorp 

Vleuten 
Breda 

Vleuten 

Utrecht 
Amsterdam 

Nijmegen 

Sassenheim 
Epe 

Utrecht 

Laagkeppel 

Huizen 

Leiden 

Amsterdam 

Loosdrecht 

Woerden 

Rhoon 

Breukelen 

Molenaarsgraaf 

Rotterdam 

Maartensdijk 
Amersfoort 

Utrecht 
Leiden 

= nieuwbouw 

Hennie Herber 
Willem Hulsmann 
Mw.Klopping 
Ruud Cannemeyer 
Mw. Gallois van Menk 
Han Siemons 
Jan Veninga 
Nico van den Hooven 

Bert Matter 

Wim van de Hoeven 
Jan Kuijk 
Rijksuniversiteit Cantoraat 
Bert Matter 

Bas Wijnands 
Jean Telder 

dhr.W van der Reijden 

Cees Mandersloot 
dhr.C.P.P. Rijnders 
Muziekschool 

Chris Bos 
Jan van Kooij 

Jan Welmers 

Hans van Nieuwkoop 

dhr.J.Prins 

Museum Speeldoos/Pierement 
Kasteel Keppel 

dhr.H.Veerman 

fa.Bender 

Mw.Th.J.Riesebos 

Kasteel Sypestein 

Streekmuziekschool 
Jaap Keppel 

Mw.Plomp van Harmelen 
Martine van der Meiden 

Onafhankelijk Toneel 
Han Siemons 
Hein Hof 

Walter Vermeulen 

Mw.Rijnsburger 

onderhoud/reparatie 

= restauratie 

l kl.clavecymbel 

l.kl.clavecymbel 

spinet 

1 kl.clavecymbel 

kl.clavecymbel 
kl.clavecymbel 

kl.clavecymbel 

l kl.clavecymbel 

spinet 

spinet 

spinet 

spinet 

l kl.clavecymbel 

spinet 

2 kl.clavecymbel 
spinet 

spinet 

2 kl.clavecymbel 

spinet 
2 kl.clavecymbel 
2 kl.clavecymbel 

2 kl.clav. met pedaal 

2 kl.clavecymbel 

spinet 

Flotenuhr 
Flotenuhr 

spinet 

spinet 

psinet F.Bettenhaussen 

Staandeklok 
clavecymbel Klinkhamer 
2 kl.clavecymbel 

clavicyterium 
clavecymbel Bom 

clavecymbel 
clavichord 

pianoforte 

clavecymbel Zuckermaan 

clavecymbel Sassmann 

E
e
 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 
OLU 
O1 
012 
013 
O14 
015 
016 
017 
018 
019 
020 
021 
022 
023 
024 
025 
026 
027 
028 
029 
030 
031 
032 
033 
034 
035 
036 
037 
038 
039 

NB 
NB 
OH 
NB 
NB 
NB 
NB 

NB 
OH 

OH 
OH 
OH 
NB 
OH 
NB 
OH 
OH 
NB 
OH 

NB 
NB 
NB 
OH 

RS 
RS 
OH 
OH 
OH 
RS 
RS 
NB 
OH 
OH 

OH 

OH 
OH 
OH


